
Obec Budkov, IČO 00583332 KEO4 1.13.5 UR024

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Návrh
rozpočtu

2025

Upravený
rozpočet

k 10/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 10/2024
1111 440 000,00440 000,00 440 000,00 440 000,00Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 289 035,63
1112 22 100,0022 100,00 22 100,00 22 100,00Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 17 939,55
1113 75 000,0075 000,00 75 000,00 75 000,00Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 70 594,13
1121 510 000,00510 000,00 510 000,00 510 000,00Příjem z daně z příjmů právnických osob 414 052,64
1122 200 000,00200 000,00 200 000,00 200 000,00Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 161 310,00
1211 1 100 000,001 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00Příjem z daně z přidané hodnoty 826 321,94
1334 2 000,000,00 2 000,00 2 000,00Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 1 270,80
1342 2 000,000,00 2 000,00 2 000,00Příjem z poplatku z pobytu 1 300,00
1343 5 100,005 100,00 5 100,00 5 100,00Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 5 000,00
1345 78 600,0075 000,00 78 600,00 78 600,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 76 835,00
1361 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Příjem ze správních poplatků 0,00
1381 0,0020 000,00 20 000,00 20 000,00*Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 4 035,62
1386 25 000,000,00 15 000,00 15 000,00Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 8 460,57
1387 17 000,000,00 7 000,00 7 000,00Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 3 882,92
1511 300 000,00300 000,00 300 000,00 300 000,00Příjem z daně z nemovitých věcí 251 837,56
4111 0,000,00 31 500,00 31 500,00*98193 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 31 500,00
4111 0,000,00 32 000,00 32 000,00*98348 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 32 000,00
4112 71 800,0071 800,00 71 800,00 71 800,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 71 800,00
4116 0,000,00 23 400,00 23 400,00*29014 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 23 400,00
4116 0,000,00 11 480,00 11 480,00*29015 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 11 480,00

2 302 056,36Par: 2 947 980,002 820 000,00 2 947 980,00 2 849 600,00
1032 2111 1 550 000,001 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 754 416,40

754 416,40Podpora ostatních produkčních činností1032Par: 1 550 000,001 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00
2141 2132 8 000,008 000,00 8 000,00 8 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 0,00

0,00Vnitřní obchod2141Par: 8 000,008 000,00 8 000,00 8 000,00
2310 2111 170 000,00170 000,00 170 000,00 170 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 134 022,00

134 022,00Pitná voda2310Par: 170 000,00170 000,00 170 000,00 170 000,00
3399 2132 2 400,002 400,00 2 400,00 2 400,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 0,00

0,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků3399Par: 2 400,002 400,00 2 400,00 2 400,00
3631 2324 0,000,00 66 000,00 66 000,00*Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 65 528,81

65 528,81Veřejné osvětlení3631Par: 66 000,000,00 66 000,00 0,00
3639 2119 10 000,002 000,00 10 000,00 10 000,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 9 200,00
3639 2131 55 000,0055 000,00 55 000,00 55 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 40 732,00
3639 2321 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/8



Obec Budkov, IČO 00583332 KEO4 1.13.5 UR024

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Návrh
rozpočtu

2025

Upravený
rozpočet

k 10/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 10/2024
3639 2324 0,007 000,00 7 000,00 7 000,00*Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00
3639 3111 33 000,0033 000,00 33 000,00 33 000,00Příjem z prodeje pozemků 0,00

49 932,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639Par: 115 000,00107 000,00 115 000,00 108 000,00
3722 2111 12 000,0012 000,00 12 000,00 12 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 7 680,00

7 680,00Sběr a svoz komunálních odpadů3722Par: 12 000,0012 000,00 12 000,00 12 000,00
3723 2111 22 000,0022 000,00 22 000,00 22 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

0,00Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních3723Par: 22 000,0022 000,00 22 000,00 22 000,00
3725 2119 32 000,000,00 32 000,00 32 000,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 28 790,00
3725 2329 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00

28 790,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725Par: 47 000,0015 000,00 47 000,00 47 000,00
4359 2329 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 5 905,00

5 905,00Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče4359Par: 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00
6171 2111 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00
6171 2133 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 0,00
6171 2324 0,000,00 8 000,00 8 000,00*Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 7 189,98

7 189,98Činnost místní správy6171Par: 11 000,003 000,00 11 000,00 3 000,00
6310 2141 45 000,0045 000,00 45 000,00 45 000,00Příjem z úroků 50,04

50,04Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310Par: 45 000,0045 000,00 45 000,00 45 000,00

Příjmy CELKEM: 4 754 400,00 5 006 380,00 5 006 380,00 4 827 000,003 355 570,59

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/8



Obec Budkov, IČO 00583332 KEO4 1.13.5 UR024

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Návrh
rozpočtu

2025

Upravený
rozpočet

k 10/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 10/2024
1032 5021 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00Ostatní osobní výdaje 0,00
1032 5139 30 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
1032 5169 700 000,00700 000,00 700 000,00 700 000,00Nákup ostatních služeb 576 995,38
1032 5171 20 000,0070 000,00 70 000,00 70 000,00Opravy a udržování 0,00
1032 6111 13 000,000,00 13 000,00 13 000,00Programové vybavení 12 196,80

589 192,18Podpora ostatních produkčních činností1032Par: 848 000,00835 000,00 848 000,00 778 000,00
2141 5021 3 500,000,00 3 500,00 3 500,00Ostatní osobní výdaje 3 500,00
2141 5137 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00
2141 5139 5 500,005 500,00 5 500,00 5 500,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
2141 5154 50 000,0035 000,00 50 000,00 50 000,00Elektrická energie 39 232,16
2141 5171 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Opravy a udržování 0,00

42 732,16Vnitřní obchod2141Par: 66 000,0047 500,00 66 000,00 66 000,00
2212 5021 5 000,0022 000,00 22 000,00 22 000,00Ostatní osobní výdaje 0,00
2212 5139 5 000,004 000,00 5 000,00 5 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 4 544,76
2212 5169 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Nákup ostatních služeb 33 541,00
2212 5171 250 000,00400 000,00 400 000,00 400 000,00Opravy a udržování 222 600,00

260 685,76Silnice2212Par: 477 000,00476 000,00 477 000,00 310 000,00
2310 5021 50 000,0075 000,00 75 000,00 75 000,00Ostatní osobní výdaje 46 500,00
2310 5123 10 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Podlimitní technické zhodnocení 0,00
2310 5137 35 000,0035 000,00 35 000,00 35 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00
2310 5139 40 000,0022 000,00 49 000,00 49 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 48 460,50
2310 5154 62 000,0022 000,00 62 000,00 62 000,00Elektrická energie 53 382,61
2310 5169 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Nákup ostatních služeb 21 362,71
2310 5171 155 000,00100 000,00 400 000,00 400 000,00Opravy a udržování 399 756,00

569 461,82Pitná voda2310Par: 721 000,00354 000,00 721 000,00 402 000,00
2321 5021 5 000,002 000,00 10 000,00 10 000,00Ostatní osobní výdaje 10 000,00
2321 5139 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
2321 5169 6 000,000,00 6 000,00 6 000,00Nákup ostatních služeb 5 775,28
2321 5171 140 000,0020 000,00 460 000,00 460 000,00Opravy a udržování 429 861,10
2321 6121 40 000,000,00 57 400,00 57 400,00Stavby 57 400,00

503 036,38Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly2321Par: 543 400,0032 000,00 543 400,00 201 000,00
2333 5169 10 000,000,00 70 000,00 70 000,00Nákup ostatních služeb 68 400,00

68 400,00Úpravy drobných vodních toků2333Par: 70 000,000,00 70 000,00 10 000,00
3326 5139 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
3326 5154 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Elektrická energie 1 725,64

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/8



Obec Budkov, IČO 00583332 KEO4 1.13.5 UR024

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Návrh
rozpočtu

2025

Upravený
rozpočet

k 10/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 10/2024
3326 5171 12 000,0012 000,00 12 000,00 12 000,00Opravy a udržování 0,00

1 725,64Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí3326Par: 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00
3341 5171 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Opravy a udržování 0,00

0,00Rozhlas a televize3341Par: 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00
3399 5021 15 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Ostatní osobní výdaje 11 833,00
3399 5137 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 785,68
3399 5139 60 000,0050 000,00 63 000,00 63 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 61 339,32
3399 5169 30 000,0035 000,00 35 000,00 35 000,00Nákup ostatních služeb 15 540,00
3399 5171 60 000,00150 000,00 150 000,00 150 000,00Opravy a udržování 0,00
3399 5175 45 000,0032 000,00 46 000,00 46 000,00Pohoštění 45 608,00
3399 5194 24 000,0024 000,00 24 000,00 24 000,00Výdaje na věcné dary 14 391,00
3399 5492 20 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Dary fyzickým osobám 6 000,00
3399 6121 0,000,00 190 000,00 190 000,00*Stavby 188 771,00

350 268,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků3399Par: 578 000,00361 000,00 578 000,00 274 000,00
3412 5139 1 000,000,00 1 000,00 1 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

0,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce3412Par: 1 000,000,00 1 000,00 1 000,00
3421 5021 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Ostatní osobní výdaje 0,00
3421 5139 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
3421 5169 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Nákup ostatních služeb 0,00
3421 6121 0,000,00 230 000,00 230 000,00*Stavby 210 166,00

210 166,00Využití volného času dětí a mládeže3421Par: 260 000,0030 000,00 260 000,00 30 000,00
3631 5154 130 000,00130 000,00 130 000,00 130 000,00Elektrická energie 75 068,35
3631 5169 4 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00Nákup ostatních služeb 0,00
3631 5171 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Opravy a udržování 20 893,00

95 961,35Veřejné osvětlení3631Par: 184 000,00184 000,00 184 000,00 184 000,00
3639 5169 7 000,007 000,00 7 000,00 7 000,00Nákup ostatních služeb 0,00
3639 5171 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Opravy a udržování 0,00
3639 5179 10 800,000,00 10 800,00 10 800,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 10 800,00
3639 5329 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 0,00
3639 5362 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Platby daní státnímu rozpočtu 1 000,00

11 800,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639Par: 23 800,0013 000,00 23 800,00 23 800,00
3722 5169 82 000,0082 000,00 82 000,00 82 000,00Nákup ostatních služeb 77 586,03

77 586,03Sběr a svoz komunálních odpadů3722Par: 82 000,0082 000,00 82 000,00 82 000,00
3723 5137 4 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00
3723 5139 4 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 4/8



Obec Budkov, IČO 00583332 KEO4 1.13.5 UR024

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Návrh
rozpočtu

2025

Upravený
rozpočet

k 10/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 10/2024
3723 5169 38 000,0038 000,00 38 000,00 38 000,00Nákup ostatních služeb 20 440,76

20 440,76Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních3723Par: 46 000,0046 000,00 46 000,00 46 000,00
3725 5137 9 000,000,00 9 000,00 9 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 8 639,40

8 639,40Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725Par: 9 000,000,00 9 000,00 9 000,00
3744 5171 50 000,000,00 220 000,00 220 000,00Opravy a udržování 220 000,00

220 000,00Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana3744Par: 220 000,000,00 220 000,00 50 000,00
3745 5021 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00Ostatní osobní výdaje 71 182,00
3745 5132 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Ochranné pomůcky 1 000,00
3745 5134 11 000,002 000,00 11 000,00 11 000,00Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 10 387,00
3745 5137 51 000,0051 000,00 51 000,00 51 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 598,00
3745 5139 42 000,0042 000,00 42 000,00 42 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 35 307,00
3745 5156 9 000,009 000,00 9 000,00 9 000,00Pohonné hmoty a maziva 6 295,00
3745 5169 150 000,00150 000,00 180 000,00 180 000,00Nákup ostatních služeb 161 800,00
3745 5171 8 000,008 000,00 8 000,00 8 000,00Opravy a udržování 0,00
3745 5175 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Pohoštění 0,00

290 569,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745Par: 405 000,00366 000,00 405 000,00 375 000,00
4359 5493 60 000,0080 000,00 80 000,00 80 000,00Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 29 875,00

29 875,00Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče4359Par: 80 000,0080 000,00 80 000,00 60 000,00
5213 5133 0,005 000,00 0,00 0,00*Léky a zdravotnický materiál 0,00
5213 5903 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Rezerva na krizová opatření 0,00

0,00Krizová opatření5213Par: 10 000,0015 000,00 10 000,00 10 000,00
5512 5137 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 460,00
5512 5139 15 000,005 000,00 15 000,00 15 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 9 911,50
5512 5156 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Pohonné hmoty a maziva 856,00
5512 5167 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Služby školení a vzdělávání 0,00
5512 5169 18 000,008 000,00 18 000,00 18 000,00Nákup ostatních služeb 15 000,00
5512 5171 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Opravy a udržování 0,00
5512 5175 6 000,000,00 6 000,00 6 000,00Pohoštění 5 219,00

46 446,50Požární ochrana - dobrovolná část5512Par: 72 000,0046 000,00 72 000,00 72 000,00
6112 5023 750 000,00750 000,00 750 000,00 750 000,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 639 022,00
6112 5031 150 000,00150 000,00 150 000,00 150 000,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 116 182,00
6112 5032 70 000,0070 000,00 70 000,00 70 000,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 57 532,00
6112 5173 25 000,0025 000,00 25 000,00 25 000,00Cestovné 14 814,00

827 550,00Zastupitelstva obcí6112Par: 995 000,00995 000,00 995 000,00 995 000,00
6115 5021 0,000,00 11 389,00 11 389,00*98193 Ostatní osobní výdaje 3 189,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 5/8



Obec Budkov, IČO 00583332 KEO4 1.13.5 UR024

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Návrh
rozpočtu

2025

Upravený
rozpočet

k 10/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 10/2024
6115 5029 0,000,00 680,00 680,00*98193 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 0,00
6115 5175 0,000,00 225,00 225,00*Pohoštění 225,00
6115 5175 0,000,00 1 120,00 1 120,00*98193 Pohoštění 1 120,00

4 534,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků6115Par: 13 414,000,00 13 414,00 0,00
6117 5021 0,000,00 11 389,00 11 389,00*98348 Ostatní osobní výdaje 11 389,00
6117 5175 0,000,00 947,00 947,00*Pohoštění 947,00
6117 5175 0,000,00 1 120,00 1 120,00*98348 Pohoštění 1 120,00

13 456,00Volby do Evropského parlamentu6117Par: 13 456,000,00 13 456,00 0,00
6171 5021 140 000,00140 000,00 140 000,00 140 000,00Ostatní osobní výdaje 111 900,00
6171 5038 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za 400,00
6171 5136 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 0,00
6171 5137 30 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 27 422,90
6171 5139 56 898,0035 140,00 80 140,00 80 140,00Nákup materiálu jinde nezařazený 75 164,94
6171 5154 75 000,0090 000,00 90 000,00 90 000,00Elektrická energie 66 890,00
6171 5161 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00Poštovní služby 1 413,00
6171 5162 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Služby elektronických komunikací 15 677,30
6171 5163 35 000,0035 000,00 35 000,00 35 000,00Služby peněžních ústavů 32 836,00
6171 5166 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00
6171 5167 15 000,007 000,00 15 000,00 15 000,00Služby školení a vzdělávání 13 807,50
6171 5168 60 000,0060 000,00 60 000,00 60 000,00Zpracování dat a služby související s informačními a 41 394,45
6171 5169 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Nákup ostatních služeb 2 490,00
6171 5171 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Opravy a udržování 0,00
6171 5172 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Podlimitní programové vybavení 0,00
6171 5173 4 500,004 500,00 4 500,00 4 500,00Cestovné 0,00
6171 5175 20 000,005 000,00 20 000,00 20 000,00Pohoštění 15 607,00
6171 5194 12 000,000,00 12 000,00 12 000,00Výdaje na věcné dary 8 294,55

413 297,64Činnost místní správy6171Par: 595 640,00515 640,00 595 640,00 547 398,00
6310 5163 7 000,007 000,00 7 000,00 7 000,00Služby peněžních ústavů 2 866,40

2 866,40Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310Par: 7 000,007 000,00 7 000,00 7 000,00
6320 5163 32 000,0032 000,00 32 000,00 32 000,00Služby peněžních ústavů 0,00

0,00Pojištění funkčně nespecifikované6320Par: 32 000,0032 000,00 32 000,00 32 000,00
6399 5365 200 000,00200 000,00 200 000,00 200 000,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 161 310,00

161 310,00Ostatní finanční operace6399Par: 200 000,00200 000,00 200 000,00 200 000,00
6402 5364 0,0013 260,00 13 260,00 13 260,00*98008 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 13 260,00
6402 5364 18 311,000,00 0,00 0,0098193 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 6/8



Obec Budkov, IČO 00583332 KEO4 1.13.5 UR024

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Návrh
rozpočtu

2025

Upravený
rozpočet

k 10/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 10/2024
6402 5364 19 491,000,00 0,00 0,0098348 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00

13 260,00Finanční vypořádání6402Par: 13 260,0013 260,00 13 260,00 37 802,00
6409 5329 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 864,00
6409 5363 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00Úhrady sankcí jiným rozpočtům 3 000,00

3 864,00Ostatní činnosti jinde nezařazené6409Par: 4 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00

Výdaje CELKEM: 4 754 400,00 6 589 970,00 6 589 970,00 4 827 000,004 837 124,02

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 7/8



Obec Budkov, IČO 00583332 KEO4 1.13.5 UR024

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Návrh
rozpočtu

2025

Upravený
rozpočet

k 10/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 10/2024
8115 0,000,00 1 583 590,00 1 583 590,00*Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 1 481 553,43

1 481 553,43Par: 1 583 590,000,00 1 583 590,00 0,00

Financování CELKEM: 0,00 1 583 590,00 1 583 590,00 0,001 481 553,43

*) Položka rozpočtu 2024 není v rozpočtu 2025

Počet záznamů: 155

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 8/8


